PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019
г. Бородино
№ 89
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 17.10.2013 № 1119

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации города от 17.10.2013 № 1119 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации города Бородино, органов администрации города Бородино, по должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (далее - Примерное положение) следующие изменения:
- графу «1 квалификационный уровень (уборщик служебных помещений)» таблицы п. 1.1. раздела 1 приложения № 1 к Примерному положению изложить в следующей редакции «1 квалификационный уровень (уборщик служебных помещений, дворник)»;

- приложение № 2 к Примерному положению дополнить пунктом 3 следующего содержания, изменив дальнейшую нумерацию пунктов:
	3
	Дворник
	Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности поставленных задач
	Соблюдение требований техники безопасности, охраны труда
	Оценивается по отсутствию зафиксированных нарушений
	25

	Ответственное отношение к функциональным обязанностям
	Отсутствие обоснованных зафиксированных замечаний руководителя
	25

	Обеспечение сохранности хозяйственного инвентаря
	Оценивается по факту отсутствия зафиксированных в журнале учета работ обоснованных замечаний и жалоб
	25

	Соблюдение правил внутреннего распорядка
	Оценивается по факту отсутствия зафиксированных в журнале учета работ обоснованных замечаний и жалоб
	18

	Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы
	Оперативность выполнения профессиональной деятельности и разовых поручений
	Оценивается по факту отсутствия зафиксированных в журнале учета работ обоснованных замечаний и жалоб
	27

	Соблюдение норм трудового законодательства
	Отсутствие нарушений
	17

	Выплаты за качество работы
	Содержание территории организации в чистом надлежащем виде
	Оценивается по факту отсутствия зафиксированных в журнале учета работ обоснованных замечаний и жалоб
	27

	Соблюдение морально-этических норм
	Отсутствие замечаний
	10

	Выплаты по итогам работы за год

	Успешное и добросовестное исполнение профессиональной деятельности
	Отсутствие зафиксированных замечаний
	до 85

	Соблюдение регламентов, стандартов, технологий, требований при выполнении работ
	Отсутствие зафиксированных замечаний
	до 50

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Бородинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 г.
Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников
Новикова 4-50-08